PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 07/2018 SGG.
 Porto Velho – RO, 21 de Fevereiro de 2018.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida,

e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00052/2018.

 R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA , a concessão de  2 e 1/2(duas e meia) diárias, aos servidores abaixo

relacionados, que deslocaram-se por meio de transporte Fluvial ao Distrito de São Carlos e Demarcação,

para participar de Reunião com moradores para discutir as demandas da Comunidade. No período de 24

a 25 de Fevereiro de 2018.

Servidor Cadastro RG Cargo/Função
Quantidade Valor

Unitário
Valor Total

Devonildo de
Jesus
Santana

296740
645269 -
SSP- RO

Assessor de Politica
Governamental 02 e 1/2 R$80,74

R$201,85

Edmilson
Hobold
Machado

299314
489211 SSP-

RO

Diretor de
Departamento 02 e 1/2 R$80,74

R$201,85

LUIZ FERNANDO MARTINS
Secretário Geral de Governo